
iHWK"lilijillli'iiliilliiiiIliiillillilllllliliilliiliWilli
UHSPGGRJKKK

EVROPSKÁUNIE „ m ů r a . d — ' \ „ v mm
Formanem -- .. * v „ » m e „ „ miommimmmmmsai Ministerstvozivotnihoprostredi : u ([ ; . P„E »

two W \\1
DOHODA _, _

o převedení veškerých práv a povinností ze smlouvy na zhotovení projektové
dokumentace včetně výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci na staveništi po dobu přípravy a výkon autorského dozoru
uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800
(dále jen „kra;|"*)

2. Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Havířov, příspěvková organizace
se sídlem: Jaroslava Vrchlického 1471/1a, Podlesí, 736 01 Havířov
zastoupena: Ing. Anna Mikulová dipl. spec., ředitelkou školy
ICQ: 62331647
DIC: C262331647
bankovní spojení: Komerční banka, as pobočka Havířov.
číslo účtu: 41436791/0100
(dále jen „Příkazce")

3. ATRIS, s.r.o.
se sídiem: Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
zastoupena: Barborou Kyškovou, jednatelkou
IČO: 28608909
DIČ: QZ28608909
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2200639369/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, sp.zn.: C34492
(dále jen „příkazník“)

I I .
Úvodní ustanovení

1. Příkazce a příkazník uzavřeli dne 12. 6. 2019 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace
včetně výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po
dobu přípravy a výkon autorského dozoru (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku c. 1 ze
dne 26.11. 2019, pro stavbu „Energetické úspory budovy ZUŠ L. Janáčka Havířov-Podlesn“
(dále jen „stavba“).

Klasifikace informací: Neveřejné / / l ><



EVROPSKÁUNIE _ _ , pum »owrmwmm .. .. . . Zisuimicvkuwuolo „mmm [ , , M|n|stevstvaZlvotnmopvostredr „__l „ M M

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této dohody jsou vsouladu
se skutečností vdobě uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně oběma smluvním stranám.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou ktomuto jednání
oprávněny.

4. Účelem této dohody je převedení veškerých práv a povinností vyplývajících ze smlouvy
z příkazce na kraj vzhledem ke skutečnosti, že stavbu bude dle zpracované projektové
dokumentace stavby realizovat kraj.

5. Stavba bude realizována vrámci projektu „5.1a Energetické úspory v ZUŠ L. Janáčka
Havířov“ 5reg. číslemvCZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011703 a projektu „5.1b Energetické
úspory v ZUS L. Janáčka Havířov“ 5registračním číslem
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011705, (dále jen „projekt“), spolutinancovaného
zEvropských strukturálních avinvestičních fondů, prostřednictvím Operačního programu
Zivotní prostředí (dále jen „OPZP“).

I I I .
Předmět dohody

1. Příkazce touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze
smlouvy na kraj. Kraj tato práva apovinnosti podpisem této dohody přijímá.

2. Příkazník podpisem této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst.
1 tohoto článku dohody.

3. Příkazce a kraj prohlašují, že příkazce předal kraji veškerou dokumentaci týkající se výše
uvedené stavby aže je sjejím obsahem kraj seznámen.

IV.
Zvláštní ustanovení

Kraj a příkazník se rovněž dohodli, že příkazníkem vystavované faktury budou mimo
náležitosti uvedené v čl. XV odst. 5 smlouvy obsahovat ještě registrační číslo projektů
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011703, resp. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011705 a název
projektu „5.1a Energetické úspory v ZUŠ L. Janáčka Havířov“, resp. „5.1b Energetické
úsporyvZUŠL. Janáčka Havířov“

V.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinností stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označenyza dodatek této dohodyapodepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího "podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdyvyjádřenísouhlasu sobsahemnávrhudohodydojde poslednízesmluvních stran,
pokud zákon c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), veznění pozdějších

/

Klasifikace informací: Neveřejné „A/ó



EVROPSKÁ UNIE „ Wc „&_—

msšůmm m4 „mm; Ministerstva životního prostředí

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá
dohoda účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.

5. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kraj obdiží tři, příkazce a příkazník jedno
její vyhotovení.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění vsouladu se
zákonem kraj.

7. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách kraje www.msk.cz

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 38/2608 ze dne 16. 2. 2022.

V Ostravě dne: 1.3 105. 2022 V Ostravě dne: L' U % 2022

za kraj
prof. Ing. Ivo Vondrák CS

hejtman kraje
Ing. Anna Mikulová dipl. spec.

ředitelka školy

V Ostravě dne: 27 _BS, 2:22 Doložka platnosti právního jednání
dle ust. % 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské, zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen
usneserÉJ/fn ÉGYÉŽŽŽW/ZZÁPP
zedne...„'.-...'."......

a
Barbora Kyšková

jednatelka

/ V'
Klasifikace informací: Neveřejné , čl/ř/ _

/ L i(


